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EN 206-1: 2001
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(cm.)
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30FONDAZIONE BASE 3,5
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SOLETTA

ARMATURE PER C.A.

- FeB44K SALDABILE PER  ø ≤ 26 mm.

ACCIAIO AD ADERENZA MIGLIORATA
CONTROLLATO IN STABILIMENTO AVENTE

LE SEGUENTI CARATTERISTICHE

- fy/fyk ≥ 1.35; (ft/fy) medio ≤ 1.13 (come da D. M. Gen. 1996)

30

30

3,5

3,5

CLASSI DI
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